
GSO.0052.1.2013.KK

ZARZĄDZENIE NR 9/13
WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 29  stycznia 2013r.

Na  podstawie  art.  268a  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania 

administracyjnego /Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz.1071 ze zm./ w związku z art.39 ust.2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U . z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 ze zm./ , 

art.  15 ust.5  i   art51ustawy z dnia 10 kwietnia  1974 r.  o ewidencji  ludności  i  dowodach 

osobistych (Dz. U. Z 2006r. Nr 139 poz.993 z późn. zmian.) zarządzam co następuje:

1. upoważniam  Panią  Bożenę  Strupczewską –  inspektora  ds.  ewidencji  ludności   do 

wydawania  zaświadczeń  o  utracie  dowodu  osobistego,  zaświadczeń  potwierdzających 

zameldowanie-wymeldowanie,  wniosków  o  wydanie  dowodów  osobistych 

przekazywanych do MSWiA oraz pism związanych z prośbą o uzupełnienie dostarczonej 

dokumentacji,  wezwań  do  złożenia  wyjaśnień  i  innych  dokumentów  niezbędnych  do 

wydania decyzji lub zaświadczeń.

2. Przy  podpisywaniu  zaświadczeń  należy  używać  klauzuli  „  Z  upoważnienia  Wójta 

Gminy".

3. Powyższe upoważnienie jest ważne na czas pełnienia powierzonych obowiązków.

                                                                                                             

podpis osoby upoważnionej

Wójt Gminy Wielgie 

Tadeusz Wiewiórski


	GSO.0052.1.2013.KK
	ZARZĄDZENIE NR 9/13
	WÓJTA GMINY WIELGIE

